DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Pa I. Ro. erto  Cass  ol to filho
Presidente

3. A90. 2073 2 Serrana

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

REQUERIMENTO n° 225/2023

EMENTA: SOLICITA RECAPEAMENTO ASFALTICO EM TODA EXTENSÃO DA RUA

ANTONIO JOSE  DO BEM NO BAIRRO JARDIM BELA VISTA

0 Vereador que o presente subscreve, nos termos do Regimento Interno, e após apreciação
e aprovação desse Douto Plenário, requer que seja oficializado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Sr. Leonardo Caressato Capiteli, que determine junto ao setor responsável, que adote
as providências necessárias para o recapeamento asfáltico na Rua Antônio José do Bem no Bairro
Jardim Bela Vista.

Justificativa: Esse requerimento visa atender reclamações de munícipes que relataram
que a rua está em péssimas condições. Portanto, é necessário o recapeamento de toda rua
com urgência, visando evitar maiores prejuízos e resguardar a segurança das pessoas.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2023.

RUBENS  CLAYTON  DE CARVALHO
Vereador Vice-presidente da  Camara  Municipal de Serrana

	Page 1